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

■  З/у 2684 кв.м, центральное водоснабжение и газ рядом, 
баня, ул. Луговая.............................................................................1600

Адрес: ул. Цветников, 14 • www.gornitsa.su • E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (912) 264-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование средств материнского капитала

Любой из представленных объектов 
в таблице рассматривается 

в качестве обмена на другое жилье

Сменились номера телефонов:

5-81-60, 5-81-43

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, СТ, на 

1-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (953) 

825-57-72

 ■ комната 13 кв.м, 3 этаж. Рассмотрю 

все варианты. Или продам. Тел. 8 (922 ) 

141-43-16

 ■ комната в общежитии на дом или кв-

ру с моей доплатой. Рассмотрю предло-

жения только от  собственников. Тел. 8 

(912) 284-04-24

 ■ три комнаты в 4-комн. кв-ре (2/3 до-

ли), 3 этаж, два балкона, без ремонта, на 

2-комн. кв-ру, МГ. Тел. 8 (922) 216-55-90, 

после 18.00

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №2 на 1-комн. 
кв-ру, желательно на среднем этаже. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн . кв-ра , ГТ, 28 кв .м , ул . 
С.Космонавтов, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, на 
2-комн. кв-ру в городе. Тел. 8 (932) 612-
77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 5 этаж, рядом шк. 

№3, д/с «Развитие», ТЦ «Квартал», ма-

газины. Состояние обычное, нужен кос-

метический ремонт, пластиковые окна, 

качественные сейф-двери, заменена сан-

техника, трубы, стояк, крыша не течет, 

окна на юг, тихий подъезд, парковка, на 

3-комн. кв-ру, БР, можно 1 этаж. Тел. 8 

(919) 384-12-21

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, на 2-комн. 
кв-ру, МГ. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, НП, на 3-комн. кв-ру, БР, с 
доплатой. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, М.Горького, 30, 3 этаж, 
ж/б перекрытия, балкон, на 2-комн. кв-ру в 
районе шк. №28, 10. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(912) 297-19-16

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 7 этаж, ул. Мира, 40, 
на 2-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, на кв-ру меньшей 
площади в Ревде, Дегтярске. Или продам 
недорого. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Мичурина, 46, 80 
кв.м, на 2-комн. кв-ру в районе автовок-
зала. Или продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, р-н Дома пионеров, 

на две 2-комн. кв-ры. Тел. 8 (912) 250-15-03

МЕНЯЮ ДОМА 

 ■ дом за шк. №4 на ГТ. Тел. 8 (912) 049-
56-63

 ■ жилой дом 40 кв.м, с з/участком 16 со-
ток, ул. Чернышевского, на 2-комн. кв-ру 
с нашей доплатой. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом 48 кв.м, з/участок 8 соток, 
газовое отопление, скважина, с/узел в 
доме, на 1-комн. кв-ру, БР, не более 25 
кв.м, 1-2 этаж. Рассмотрю варианты. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

приватизирован, хороший вариант под 

ИЖС, р-н с развитой инфраструктурой. 

Рассмотрю все варианты обмена. Или 

продам. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ хороший дом с участком 30 соток, все 

есть, в Артинском районе, село с развитой 

инфраструктурой, на жилье в Ревдинском 

районе. Можно на небольшой домик в 

Мариинске, Краснояре, Совхозе. Тел. 8 

(900) 203-25-12

МЕНЯЮ САДЫ / УЧАСТКИ

 ■ участок на кв-ру или дом, ИЖС, 4 сотки, 

на берегу пруда, газ, эл-во. Варианты. Тел. 

8 (902) 266-04-24

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, 2/2, ул. Азина, ремонт. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ комната 18 кв.м, 4/5. Тел. 8 (922) 134-
35-02

 ■ комната 20 кв.м, в 3-комн. кв-ре, новое 
пластиковое окно, сейф-двери. Цена 590 
т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ комната в общежитии, 4 этаж, в хоро-
шем состоянии. Цена 530 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ комната, цена 550 т.р. Тел. 8 (992) 
006-26-15

 ■ комната. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1/2 в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (912) 610-
55-04

 ■ комната 18,5 кв.м. Цена 490 т.р. Тел. 8 
(950) 563-58-52

 ■ комната ГТ, ул. Ленина, 24. Тел. 8 (912) 
645-09-59

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. 

П.Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и 

эл-во. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру, 

МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. Цена 

1400 т.р. Торг. Фото на сайте catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 118-93-37                         

 ■ две комнаты в 4-комн. малонаселен-

ной кв-ре, кирпичный дом, 1/2, большая 

лоджия, экологическичистый р-н. Цена 

договорная. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ комната 14 кв.м, в общежитии, ремонт, 

душевая кабина, 3 этаж. Тел. 8 (908) 

635-08-01

 ■ комната 18 кв.м, в общежитии. Тел. 8 

(950) 645-07-49

 ■ комната 20 кв.м, центр города, прилич-

ное состояние, освобождена, ул. Цветни-

ков, 22. Цена 600 т.р. Возможна ипотека, 

маткапитал. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 17,1 кв.м. Тел. 

8 (982) 698-94-01

 ■ комната в центре, хорошее состояние, 

ул. К.Либкнехта, 56а, 2 этаж. Цена 490 

т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ комната в частном доме (1/4), со всеми 

прилегающими постройками и з/участком, 

дом каменно-кирпичный, газ, скважина, в 

черте города. Цена 390 т.р. Возможен торг. 

Тел. 8 (912) 203-73-43

 ■ комната ГТ, 14 кв.м, С.Космонавтов, 1а, 

1 этаж, ванная, туалет. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(908) 919-48-78 

 ■ комната на Кирзаводе за маткапитал. 

Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ комната, г. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Цена 1100 
т.р. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, ремонт, 3 этаж, 
Мира, 27. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра за 950 т.р. Тел. 8 (952) 
728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м,  кирпичный дом, 
5 этаж, теплая, рядом детсад, школа, ма-
газины, дом во дворе, окна не на дорогу. 
Цена 1150 т.р. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,7 кв.м, в хорошем со-
стоянии. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, П.Зыкина, 20, 
5/5, отл. сост. Тел. 8 (982) 627-02-57

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ремонт, 25 кв.м, р-н 
шк. №29. Чистая продажа.  Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 32 кв.м, в кирпичном 
доме, центр города. Цена 1150 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, ул. Про-
сторная, 85, р-н аквапарка «Лимпопо», 
ремонт, остается мебель, 5/9. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 2 этаж, кос-
метический ремонт, сейф-двери, стекло-
пакеты, душевая кабина. Рассмотрю рас-
чет маткапиталом. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 29, 4/5, 
ремонт, 1170 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, О.Кошевого, 15, 4/5, сос. 
обычн., ц. 1100 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2/5. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 38 кв.м, 3 этаж, ЖК 
«Демидовский». Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 42 кв.м, с ремонтом 
и встроенной мебелью и техникой. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра.    Тел. 8 (992) 006-26-15

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 33 
кв.м. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Квар-
тал», 9/9, ремонт. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, центр, евроремонт. 
Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 122-00-96

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, 33 кв.м, 5/5, ул. 
К.Либкнехта, 31. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Камео». Цена 
6000 р.+к/услуги. Тел. 8 (950) 555-91-03

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, БР, МГ, зам. водоп., 
канал., стеклопак., 2 эт., р-н ТЦ «Квартал», 
сейф-дв., лам. Тел. 8 (922) 127-77-78
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

р-н ТЦ «Квартал». Тел. 5-54-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, 2 этаж, р-н 

ТЦ «Квартал», дом в глубине двора, отлич-

ное состояние, остается встроенная кухня, 

джакузи, гардеробная. Освобождена, чи-

стая продажа. Цена 2250 т.р. Торг. Тел. 8 

(953) 825-83-03

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 30, 

71,3/49,1 кв.м, в хорошем состоянии, сте-

клопакеты, натяжные потолки, теплые 

полы, заменена внутренняя разводка труб, 

канализации, счетчики на воду, 2-тариф-

ный на эл-во, новые радиаторы, водона-

греватель, телефон, интернет. Перепла-

нировка: большая удобная кладовая и 

тамбур при входе. Рассмотрю варианты 

обмена на 1-комн. кв-ру с вашей допла-

той. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 4б, кирпич-

ный дом, 2 этаж. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 176-73-51

 ■ 3-комн. кв-ра, центр города, кирпичный 

дом, ул. Мира, 18, 85 кв.м, кухня-столовая 

15 кв.м, евроремонт, встроенный кухон-

ный гарнитур. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 57,4/38,5 кв.м, 

М.Горького, 20. Комнаты и санузел раз-

дельные. 3 окна из 5 заменены на стекло-

пакеты, теплая. Рядом магазины, детсады, 

остановка. Ипотека, маткапитал. Высокий 

1 этаж, угловая, удобно для офиса. Соб-

ственник. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (922) 613-

63-32, Людмила Михайловна

 ■ 3-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (919) 390-

16-72

 ■ 3-комн. кв-ра. Собственник. Тел. 8 

(922) 168-25-18

 ■ большая просторная 3-комн. кв-ра в 

хорошем состоянии, ул. Ярославского, 6, 

4/9, 83,7/47,6/12,2 кв.м. Дом 2006 г.п., счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона (застекле-

ны). Чистая продажа. Возможна ипотека. 

Цена 2500 т.р. Рассмотрю обмен на кв-ру 

меньшей площади. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (992) 012-75-97

 ■ срочно! 3-комн кв-ра, УП, 60 кв.м, евро-

ремонт, мебель, в связи с переездом в дру-

гой город, ул. Строителей, 20. Цена 1680 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в Дегтярске, по 

цене 2-комн. Комнаты светлые, простор-

ные, изолированные, высокие потолки, 

теплая. С/у раздельный, поменяны окна, 

трубы, радиаторы, балкон застеклен, 

большая кладовка, водонагреватель. Ря-

дом школа, детсады, магазины, остановка. 

Продается в связи с переездом. Реально-

му покупателю торг. Тел. 8 (922) 127-44-53

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра по цене 2-комн. 

кв-ры, БР, 59 кв.м, ул. Российская, 16, 

окна и трубы поменяны, кафель. Тел. 8 

(904) 541-18-96

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 80,9 кв.м, 3 этаж, ул. Жу-
ковского, 24. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 31, 3/5. 
Цена 2350 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, Мира, 42, 6/9, хорошее 
состояние. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, Российская, 15, 90 кв.м, 
3/9, два балкона,. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Российская, УП, 5/9, с 
мебелью и техник.  Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 104 кв.м, удобно 
под нежилое. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, средний этаж, сте-
клопакеты, сейф-двери, счетчики на все, 
м/к двери. Недорого. Рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру меньшей площади по до-
говоренности. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 54а, 4 
этаж. Возможен обмен на меньшую жил-
площадь. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, центр, ул. Мира, 

36, в отличном состоянии, свежий ремонт, 

рядом шк. №3, 28. Возможен торг. Тел. 8 

(953) 825-61-48

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, ул. Российская, УП, 2/9, с 
мебелью и техникой. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 5-комн. кв-ра в  кирпичном доме, 3/5, 

утепленная лоджия на две комнаты, пла-

стиковые окна. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (902) 410-78-45

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ деревянный дом, п. Барановка, 30 кв.м, 
участок 8 соток, газ. Цена 1350 т.р. Соб-
ственник. Тел. 8 (912) 624-74-21

 ■ дом 40 кв.м, ул. Умнова, газ, скважина, 
крытый двор, баня, з/участок 13 соток. Или 
меняю на 3-комн. кв-ру, УП, СТ, ХР, комнаты 
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

отопление, газ рядом с домом. Возможен 

обмен на кв-ру с моей доплатой. Цена 800 

т.р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ деревянный дом за шк. №4, 42 кв.м, 

з/участок 6 соток, приватизирован, газ, 

газовое отопление. Рассмотрю сертифи-

каты, ипотеку, рассрочку. Или меняю. Тел. 

8 (953) 380-31-18

 ■ деревянный дом, газ, вода, туалет. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру на 1 этаже. Тел. 8 

(952) 727-10-51

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-

32-71

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом, ул. К.Краснова, 90 кв.м, газ, вода, 

на берегу пруда, свой плотик и место для 

лодки. Тел. 8 (900) 044-58-29

 ■ дом, ул. Кутузова, газ, скважина, баня, 

три комнаты, земля в собственности. Цена 

1800 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 702-06-82

 ■ дом, ул. Щорса, 45 кв.м, две комнаты, 

кухня, двор-гараж, новый газовый котел, 

центральный водопровод рядом, участок 

6 соток. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (902) 87-12-73

 ■ домик на Шумихе. Тел. 8 (922) 116-17-91

 ■ домик на Шумихе. Тел. 8 (982) 640-

36-73

 ■ дом-недострой у воды, коробка 1 этажа 

7х8, на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, 

ИЖС. Тел. 8 (922) 210-60-12

 ■ жилой дом за маткапитал, з/участок 

15 соток, п. Дружинино. Цена 400 т.р. 

Тел. 3-98-48

 ■ кирпичный дом 80 кв.м, р-н шк. №4, 

все коммуникации, огород 13 соток. Тел. 

8 (919) 379-52-21

 ■ кирпичный дом, вода в доме, пла-

стиковые окна, баня, туалет. Тел. 8 (922) 

132-68-76

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ срочно! капитальный дом с построй-

ками, 2007 г.п., рядом с лесом, недалеко 

водоем, красивое чистое место. Цена 2900 

т.р. Собственник. Тел. 8 (902) 255-85-19

 ■ срочно! капитальный жилой дом из 

ш/б, ул. Чернышевского, отделан «шубой». 

Скважина, баня, 7,5 соток земли, новая 

кровля, крытый двор. Цена 690 т.р. 3-94-88

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/

участке 38 соток. Рассмотрю обмен на кв-

ру в г. Екатеринбурге. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 133-56-08 

 ■ ш/з дом 40 кв.м, з/участок 6 соток, р-н 

п. Южного. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (953) 009-71-84

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/участок «Петровские дачи». Цена 460 
т.р. Тел.  8 (912) 049-56-63

 ■ з/участок 10 соток, э/э, газ. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ з/участок под ИЖС, ул. Октябрьская. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ з/участок под строительство, р-н ул. 
Металлистов. Эл-во, газ рядом. Участок 
разработан, с насаждениями, асфальти-
рованная дорога, рядом остановка, неда-
леко магазин, пруд. Экологически чистый 
район. Или меняю на комнату. Тел. 8 (902) 
410-49-97 

 ■ з/участок, Гусевка. Тел. 8 (992) 006-
26-15

 ■ з/участок, ИЖС, цена 390 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ з/участок, Ледянка, Вербная, 15 соток, 
400 т.р., рассрочка. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ з/участок, с. Мариинск, ул. Южная, 15 
соток. Цена 300 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, за мат-
капитал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок 6 соток. Тел. 8 (992) 006-26-15

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», жилой 
дом. Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок в СОТ «Заря-5», 10 соток. Це-
на 190 т.р. Тел. 8 (911) 211-44-77

 ■ сад, прописка, 2 этажа, баня, р-н Биат-
лона, 6 сот., 650 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ з/участок 31 сотка, у пруда, свет, газ. 
Тел. 8 (953) 820-31-81

 ■ участки: Краснояр, Гусевка. Тел. 8 (912) 
266-10-61

 ■ дача с жилым домом из бревна, 30 

кв.м, з/участок 8 соток, р-н Кирзавода, за 

маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дачный участок с домиком, р-н п. Юж-

ного, отдельный выход в лес. Рассмотрим 

маткапитал. Тел. 8 (953) 005-11-55

 ■ два участка в к/с «ОЦМ», ул. Спортив-

ная. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ два участка рядом общей площадью 
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

верандой 50 кв.м, терраса перед окнами, 

печь. Дровяник, эл-во, вода, летний душ, 

две кладовки, теплицы, парник, стоянка. 

Бани нет. Цена 400 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

636-58-88

 ■ с/участок с жилым домом и баней в к/с 

«Восток», за маткапитал, разработан, все 

насаждения, две теплицы, колодец, сто-

янка, туалет, в доме печь, прописка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ с/участок, р-н п. Южного. Тел. 8 (953) 

050-63-79

 ■ сад за маткапитал, СОТ «Заречный», 

6,7 соток, с жилым домом, новая баня, 

три теплицы, детская площадка. Земля 

разработана, ухожен. Цена 450 т.р. 3-94-40

 ■ сад с 2-этажным домом за маткапитал, 

6 соток, две теплицы, дом из бруса, печь, 

все насаждения, возможность прописки. 

Цена 300 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ участок «Ельня», Совхоз, 12 соток, 

ровный, ИЖС, дорога до участка. Тел. 8 

(932) 614-34-22

 ■ участок 15 соток, п. Ледянка. Цена 85 

т.р. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок в Дегтярске, 15 соток. Дешево. 

Тел. 8 (950) 193-60-05

 ■ участок на Гусевке, СОНТ №7, ул. №5. 

Цена 75 т.р. Тел. 8 (992) 008-95-33

 ■ участок, Гусевка-1, 14 соток. Тел. 8 

(963) 443-51-43

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ капитальный кирпичный гараж 35,8 
кв.м, с надстроенным оборудованным 
офисом. Отопление, электричество, видео-
наблюдение. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ кирпичный гараж в черте города. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ гараж, ул. Энгельса, у котельной №2. 
Тел. 8 (953) 825-59-35

 ■ 2-этажный гараж на Кирзаводе 23 

кв.м Цена 120 т.р. Торг. Собственник. Тел. 

8 (982) 633-76-19

■ большой гараж 9х4, возле ПАТО, те-

плый. Цена 650 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 

613-03-33

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (922) 

135-76-00

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (982) 

652-38-41

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник», юж-

ная сторона, большая овощная яма. Тел. 8 

(912) 658-55-77

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 8 (922) 

171-49-57

 ■ гараж в ГСК «Металлург», на Баранов-

ке, южная сторона, без ям. Тел. 8 (922) 

201-46-10

 ■ гараж в ГСК «Стаечный». Цена 100 т.р. 

Торг. Тел. 8 (922) 118-28-52

 ■ гараж в ГСК «Южный», 2-этажный, под-

вал на весь блок. Тел. 8 (922) 608-68-40

 ■ гараж в ГСК «Южный», первый ряд, 

южная сторона, две ямы, хорошее состо-

яние. Цена 400 т.р. Рассмотрю обмен на 

гараж в других районах, с доплатой. Тел. 

8 (912) 030-47-41

 ■ гараж на Кирзаводе, 21,6 кв.м. Цена 

120 т.р. Торг. Собственник. Тел. 8 (912) 

687-07-55

 ■ железный гараж 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж 18 кв.м, в цен-

тральной части города, р-н ул. Мира, 25, 

бокс №4, эл-во, овощная и смотровая 

ямы, освобожден. Цена 320 т.р. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ срочно! два гаража в центре города. 

Тел. 8 (908) 916-00-95

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ производственно-складская база, ул. 
Озерная, общая площадь 2000 кв.м, з/
участок 4459 кв.м, все в собственности. 
Тел. 8 (902) 156-14-47

СДАЮ ЖИЛЬЕ

Сдам 
2-комн. квартиру 

на любой срок
В хорошем состоянии,

БР, 5/5 
Тел.: 8 (912) 617-06-56

8 912 278 00 13

НА ЧАС, ДВА, СУТКИ

КВАРТИРЫ
Отчетные документы

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра на час, сутки. Уют, ком-
форт, центр, ремонт. Тел. 3-98-80

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с ремонтом и мебе-
лью, ул. Ярославского. Тел. 3-77-48

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ уютная 1-комн. кв-ра на час, сутки, 
новый евроремонт. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Командировочным скидки. Тел. 8 (982) 
653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке. Тел. 8 
(922) 292-77-36

 ■ 1-комн. кв-ра на дл. срок, с мебелью и 
бытовой техникой. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, без 
мебели, 10 т.р. Тел. 8 (912) 267-49-46

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, команди-
ровочным скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, есть все, 10 
т.р. с коммунальными услугами. Тел. 8 
(912) 030-57-15

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 
243-93-18

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
294-99-31, 5-14-83

 ■ 1-комн. кв-ра, 8000 р. за все. Тел. 8 
(912) 217-40-09

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, Спортивная, 41, 
3 этаж, 7 т.р.+к/у. Тел. 8 (982) 643-45-23

 ■ 1-комн. кв-ра, Кирзавод. Недорого. Тел. 
8 (992) 009-77-44

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», на 
длительный срок. Тел. 8 (982) 712-53-22

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 61а. Тел. 8 
(912) 288-83-87

 ■ 1-комн. кв-ра. Собственник. Тел. 8 (950) 
638-43-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 270-61-00

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 228-62-50

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 648-01-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 120-83-01

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 123-18-06

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 176-08-65

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 754-93-29

 ■ 2-комн. кв-ра на дл. срок, р-н шк. №29. 
Тел. 8 (965) 548-64-62, 8 (902) 272-31-05

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, 
М.Горького, 17. Тел. 8 (922) 206-69-99

 ■ 2-комн. кв-ра для длительного про-
живания, р-н шк. №28, со встроенной тех-
никой и мебелью, установлены счетчики, 
коммунальные услуги оплачиваются от-
дельно. Тел. 8 (912) 280-13-00, Артем

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, на 
Кирзаводе. Тел. 8 (912) 654-80-47

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 208-38-31

 ■ 2-комн. кв-ра семье на длительный 
срок, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 240-14-25

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н ДК «СУМЗ». Цена 
10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 (902) 278-75-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н «Меркурия», с ме-
белью. Цена 10 т.р. Тел. 8 (922) 020-92-16

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, мебель, 8 
т.р.+квартплата. Тел. 8 (908) 632-64-40

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ул. М.Горького, на 
длительный срок. Тел. 8 (919) 387-10-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 201-12-07

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 585-48-91

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 384-00-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 385-76-68

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 120-04-64

 ■ две комнаты в доме, все благоустрое-
но. Дешево. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ домик рядом с домом, 6000 р. Тел. 8 
(902) 442-67-05

 ■ жилье с мебел. Тел. 8 (922) 103-31-38

 ■ квартира. Тел. 8 (996) 183-75-68

 ■ квартиры посуточно. Тел. 5-55-11, 8 
(953) 385-99-57, 8 (922) 614-33-64

 ■ комната 24 кв.м, с мебелью, в коттедже. 
Тел. 8 (961) 767-21-98

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, с мебелью, для 
одного человека. Тел. 8 (922) 161-83-23

 ■ комната в общежитии, ГТ, ул. Ленина, 
24. Тел. 8 (912) 645-09-59

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ 107 кв.м, г. Дегтярск, ул. Гагарина, ре-
монт, входная группа, парковка, оживлен-
ный трафик. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ офисные площади. Тел. 8 (919) 397-
72-95

 ■ офисные помещения в центре, цена от 
250 р. за кв. м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ теплые производственные площади 
80-1000 кв.м, от 170 р./кв.м. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ торговая площадь 16 кв.м, центр. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ торговая площадь с отдельным вхо-
дом. Тел. 8 (919) 397-72-95 

 ■ гараж 48 кв.м. Тел. 8 (922) 204-14-23

 ■ гараж. Или продам. Обмен, варианты. 
Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ магазин, ул. М.Горького, 42, центр. Тел. 
8 (912) 644-80-60

 ■ торгово-офисное помещ., ул. Азина, 71, 
7 кв.м, 5 т.р./мес. Тел. 8 (904) 545-81-08

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ готовый бизнес: кафе Miami, ул. Азина, 
81, с мебелью и оборудованием. Цена 400 
т.р. Тел. 8 (902) 500-03-06

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра частично с мебелью. Тел. 
8 (902) 874-65-81

 ■ квартира или дом у собственника. Тел. 

8 (922) 206-53-78

 ■ одинокий мужчина 55 лет недорого 

снимет 1-комн. кв-ру или комнату. Тел. 8 

(963) 050-34-40
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